
Pædagog til Børnehuset Abildvej, Dagtilbudsområde
Midt-Vest

Børnehuset Abildvej søger en pædagog 37 timer til en fast stilling med ansættelse pr. 1. august
2026 - stillingen er pt. i vores børnehaveafdeling.
Vi mangler en energisk pædagog, der kan se muligheder og har lyst til at være en del af et team i
faglig udvikling. Børnehuset Abildvej er normeret til 85 børnehavebørn og 30 vuggestuebørn. Vi har
brug for en kollega, der kan være fleksibel i hverdagen, når der opstår ændringer, og som kan
bevare roen og overblikket, når vi sammen står i forandringer.
Vi er en del af Dagtilbudsområde Midt-Vest, som består af 6 daginstitutioner, dagplejen, en obs.- og
behandlingsgruppe samt et §32-tilbud. Obs.- og behandlingsgruppen og §32 er fysisk placeret på
samme matrikel som Børnehuset Abildvej, og det giver os rigtig gode muligheder for et tæt og
meningsfuldt samarbejde på tværs.
I hverdagen lægger vi vægt på, at du er nærværende og anerkendende i din tilgang – både til børn,
forældre og kollegaer.
Du bliver en del af planlægningen og organiseringen af dagligdagen, hvor vi sammen skaber
rammer, der inviterer børnene til at være aktive medspillere ud fra deres forudsætninger. Børnene
lærer gennem deltagelse i planlagte læringsforløb, hvor vi har fokus på trivsel og udvikling – og på
at alle børn oplever at høre til.
Vi arbejder ud fra børnesynet: ”Børn gør det godt, hvis de kan”. Det betyder, at vi som voksne har
ansvaret for at justere os og tilpasse vores krav og forventninger, så børnene får de bedste
muligheder for at lykkes.
Vi kan tilbyde

En hverdag i en institution i udvikling – hvor vi sammen skaber stærke læringsmiljøer og har

blik for høj pædagogisk kvalitet.

●

Et mangfoldigt børnehus med et stærkt fællesskab – hvor du møder mange glade børn,

engagerede forældre og hjælpsomme kollegaer.

●

Et hus med mange forskellige kompetencer – og en kultur, hvor vi er åbne, nysgerrige og

gerne prøver nye idéer og pædagogiske tiltag af.

●

Plads til både faglig og personlig udvikling – med sparring i hverdagen, tid til refleksion og

fælles faglige drøftelser, hvor din stemme tæller.

●

Et tæt teamsamarbejde, hvor vi passer på hinanden, hjælper hinanden videre – og har fokus

på trivsel, faglighed og en god tone i hverdagen.

●

Faglige møder og refleksionsrum, hvor vi i fællesskab udvikler praksis, deler erfaringer og

følger op på det, vi aftaler.

●

Gode fysiske rammer og mange muligheder for aktiviteter inde og ude – så vi kan understøtte

børnenes leg, læring og fællesskaber på forskellige måder.

●

Indflydelse på pædagogiske prioriteringer – og plads til at du kan bringe dine idéer i spil, så vi

sammen kan forme en meningsfuld og tryg hverdag for børnene.

●

Vores forventninger til dig er:

Du har lyst til at indgå i et tillidsskabende og professionelt samarbejde, hvor vi sammen deler

viden, lærer af hinanden og udvikler os i hverdagen.

●

Du er nærværende, nysgerrig og omsorgsfuld – og møder både børn og voksne med en

anerkendende og respektfuld tilgang.

●

Du tager aktivt del i planlægning og gennemførelse af pædagogiske aktiviteter, der tager

afsæt i den styrkede læreplan – og i det, børnene er optagede af.

●

Du trives i et rummeligt og anerkendende forældresamarbejde, hvor vi ser forældrene som

vigtige medspillere i både institutionens og barnets udvikling.

●

Du har gode samarbejdsevner og kan lide at arbejde i team – og du bidrager aktivt til

fællesskabet omkring opgaven.

●

Hvis du ikke kender det pædagogiske redskab KVALID, er du motiveret for at sætte dig ind i

det – og vi hjælper dig godt i gang.

●

Du bringer din faglighed tydeligt i spil i arbejdet med børnene og har blik for at skabe trygge●



rammer, hvor alle kan lykkes.

Du er nysgerrig på både din egen og andres pædagogiske praksis – og har lyst til at

reflektere og udvikle dig sammen med os.

●

Vil du gerne forud for din ansøgning, se vores hus og høre mere om os, er du velkommen til at
kontakte pædagogisk leder Lene Dahl på telefon24 94 70 56
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Der indhentes børne- og straffeattest i forbindelse med ansættelse.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og til at høre, hvad du kan og har lyst til at bidrage med i
Børnehuset Abildvej.
Ansøgningsfristen er d. 7. juni 2026
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